

Сравнительная таблица
изменений в решение Думы города от 26.12.2017 № 205-VI ДГ
«О бюджете городского округа город Сургут на 2018 год
и плановый период 2019 – 2020 годов»

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Сургут на 2018 год: общий объём доходов в сумме 21 825 478 771,60 рубля; общий объём расходов в сумме 22 772 678 804,28 рубля; дефицит в сумме 947 200 032,68 рубля.	1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Сургут на 2018 год: общий объём доходов в сумме 21 825 478 771,60 рубля; общий объём расходов в сумме 22 843 576 359,99 рубля; дефицит в сумме 1 018 097 588,39 рубля.
2.	15. Установить размер резервного фонда Администрации города: на 2018 год в сумме 106 807 509,08 рубля; на 2019 год в сумме 35 422 830,99 рубля и на 2020 год в сумме 10 464 651,32 рубля.	15. Установить размер резервного фонда Администрации города: на 2018 год в сумме 177 705 064,79 рубля; на 2019 год в сумме 35 422 830,99 рубля и на 2020 год в сумме 10 464 651,32 рубля.
3.	18. Утвердить верхний предел муниципального долга городского округа город Сургут: на 01.01.2019 в объёме 1 320 444 681,21 рубля, в том числе по муниципальным гарантиям 77 294 049,30 рубля; на 01.01.2020 в объёме 1 220 630 113,39 рубля, в том числе по муниципальным гарантиям 0,00 рублей; на 01.01.2021 в объёме 1 108 130 113,39 рубля, в том числе по муниципальным гарантиям 0,00 рублей.	18. Утвердить верхний предел муниципального долга городского округа город Сургут: на 01.01.2019 в объёме 1 240 444 681,21 рубля, в том числе по муниципальным гарантиям 77 294 049,30 рубля; на 01.01.2020 в объёме 1 140 630 113,39 рубля, в том числе по муниципальным гарантиям 0,00 рублей; на 01.01.2021 в объёме 1 028 130 113,39 рубля, в том числе по муниципальным гарантиям 0,00 рублей.

Директор департамента финансов

Е.В. Дергунова

Гагарина Евгения Сергеевна

тел. (3462) 52 21 58

Сайгушкина Татьяна Анатольевна

тел. (3462) 52 20 65